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UWAGA! Ważny komunikat dotyczący dostarczania
korespondencji i wizyt w Urzędzie Gminy !

W związku z koniecznością zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2, zwracamy się z
prośbą o ograniczenie bezpośrednich (osobistych) wizyt w Urzędzie Gminy. W razie konieczności osobistego
dostarczenia korespondencji lub dokumentacji w formie papierowej (w oryginale), prosimy kierować ją do biura
podawczego.

Wizyty osobiste we wszelkich sprawach, co do zasady zastąpić kontaktami przez telefon lub pocztę elektroniczną
(e-mail), a w razie konieczności spotkania uzgodnić je wcześniej z właściwymi pracownikami.  

W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Sekretariat Urzędu Gminy: Tel. 58 – 58-85-221
Poniżej wszystkie telefony oraz adresy mailowe:

 TELEFON E-mail IMIĘ i NAZWISKO

 Sekretariat
      A-Wójt Gminy Lubichowo
      B-Z-ca Wójta Gminy

58 588 52 21
ug@lubichowo.pl
wojt@lubichowo.pl
sekretarz@lubichowo.pl

Iwona Kielbratowska
Andrzej Toczek
Rafał Wachowiak

 Punkt Obsługi Klienta-biuro podawcze 58 588 52 21 ug@lubichowo.pl Natalia Alfut

Skarbnik Gminy wew. 29 skarbnik@lubichowo.pl Magdalena Kłos

Księgowość budżetowa wew. 26 ksiegowosc@lubichowo.pl Aneta Gibas, Wiesława Gwizdała, Edyta
Chyrek, Marta Lanzer

Geodezja, Planowanie Przestrzenne, Budownictwo,
Zamówienia Publiczne wew. 28, 31

geodezja@lubichowo.pl
budownictwo@lubichowo.pl
zamowienia.publiczne@lubichowo.pl

Katarzyna Wachnik,
Krzysztof Partyka,
Maciej Dulski

Gospodarka Komunalna, Rolnictwo, Leśnictwo wew. 24 rolnictwo@lubichowo.pl
gospodarka.komunalna@lubichowo.pl

Lesław Kosecki, Kazimierz Bieliński
Monika Brodnicka-Gort

Podatki i opłaty lokalne, Księgowość Podatkowa wew. 25 podatki@lubichowo.pl Jolanta Kowalewska, Jolanta Piesik, Ewa
Meyer, Marta

USC, Sprawy Obywatelskie,  Działalność Gospodarcza. wew. 40 usc@lubichowo.pl Wiesława Kazubowska

Ochrona Środowiska, transport, obsługa Rady ,OSP wew. 27 obsluga.rady@lubichowo.pl
ochrona.srodowiska@lubichowo.pl

Ewelina Wylot
Karolina Jezierska

Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych 58 588 52 91 sapo_lubichowo@wp.pl
Mirosław Dőring, Danuta Czechowska,
Hanna Fiałek, Małgorzata Czubek,
Beata Osowska-Szramka

GOPS Kierownik 58 588 52 29 gopslubichowo@neostrada.pl Ewa Trzos

GOPS Świadczenia rodzinne 58 588 52 29 gopslubichowo@neostrada.pl Joanna Chylicka, Dorota Wrycza

GOPS Księgowość 58 588 52 29 gopslubichowo@neostrada.pl Monika Kotewicz-Bladowska

Promocja, sport, turystyka wew. 44 promocja@lubichowo.pl Magdalena Kijak
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